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Escanea el QR para ver 
el video de la serie 
ANTIC completa
Scan the QR to see the 
video of the complete 
ANTIC series
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Cuero Marrón

Piezas Pieces

Colores Colors

ESMALTADOS  GLAZED TILES

Ceniza

PELDAÑO REDONDEADO 33
ROUNDED STAIR-TREAD 33

ESQUINA REDONDEADA
ROUNDED STAIR-TREAD CORNER

RODAPIÉ 25
SKIRTING BOARD 25

ZANQUÍN IZDA. 
STRING LEFT SIDE

PELDAÑO REDONDEADO 25
ROUNDED STAIR-TREAD 25

RODAPIÉ 33
SKIRTING BOARD 33

ZANQUÍN DCHA. 
STRING RIGHT SIDE 

325x330x18 mm

244x330x18 mm

Cod. 902891	·PZ270· Cod. 902905	·PZ270· Cod. 902919	·PZ270·

Cod. 903961	·PZ220· Cod. 903962	·PZ220· Cod. 903964	·PZ220·

Cod. 902892	·PZ555· Cod. 902906	·PZ555· Cod. 902920	·PZ555·

Cod. 902894	·PZ160· Cod. 902908	·PZ160· Cod. 902922	·PZ160·

Cod. 902895	·PZ160· Cod. 902909	·PZ160· Cod. 902923	·PZ160·

Cod. 902893	·ML160· Cod. 902907	·ML160· Cod. 902921	·ML160·

Cod. 903965	·ML150· Cod. 903966	·ML150· Cod. 903968	·ML150·

390x80/200x100x16 mm

330x330x18 mm

390x80/200x100x16 mm

325x80x16 mm

325x80x16 mm
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